第　　　　　　号様式１

令和　年　月　日

第84回国民スポーツ大会・第29回全国障害者スポーツ大会島根県準備委員会
会　長　　丸　山　　達　也　様

[bookmark: _GoBack]（市町村長名）

第84回国民スポーツ大会デモンストレーションスポーツ
開催希望申請書

第84回国民スポーツ大会におけるデモンストレーションスポーツの実施について、下記のとおり開催を希望いたします。

記
	１　競技名

	２　開催予定施設

	３　市町村スポーツ
関係団体との
調整状況

〇会場地市町村担当者（デモンストレーションスポーツ）
	所属

	役職

	氏名

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	Ｅ-mail